ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 30.03.2020 №281 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска"
(с изменениями от 19.04.2022 №248, 21.06.2022 №406)

В целях обеспечения сбалансированности систем оплаты труда, учитывая пункт 3 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.06.2022 №244-п "Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры", постановления администрации города от 08.06.2022 №372                     "Об увеличении фондов оплаты труда муниципальных учреждений города Нижневартовска" по категориям работников учреждения на 6% с 01.06.2022:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.03.2020 №281 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска" (с изменениями                               от 19.04.2022 №248, 21.06.2022 №406).
1.1. В разделе II приложения:
- таблицу 1 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должности
	Размер оклада

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	I. Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	секретарь руководителя
	7 421

	2 квалификационный уровень
	заведующий хозяйством
	9 418

	II. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	инженер по охране окружающей среды (эколог)
	10 672

	2.2.
	4 квалификационный уровень
	ведущий юрисконсульт
	13 565

	ведущий экономист
	13 565

1.2. В разделе II приложения:

- таблицу 2 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должности
	Размер оклада

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	I. Должности работников лесного хозяйства третьего уровня

	1.
	1 квалификационный уровень
	мастер леса
	10 672

1.3. В разделе II приложения:

- таблицу 3 изложить в следующей редакции:

	N

п/п
	Наименование должности
	Размер оклада

(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Начальник отдела
	15 369

1.4. В разделе V приложения:

- таблицу 4 изложить в следующей редакции
	N

п/п
	Наименование должности
	Оклад

(должностной оклад) (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	26 794

	2.
	Заместитель директора
	18 791

	3.
	Главный бухгалтер
	18 761

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования                                и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.

            Д.А. Кощенко